
 

CONSILIUL  DE ADMINISTRATIE  AL LICEULUI TEHNOLOGIC 
"GENERAL MAGHERU", RÂMNICU  VÂLCEA 

 
HOTARAREA NR.14 

 
Consiliul  de  Administratie  al  Liceului  Tehnologic  "General Magheru" Râmnicu Vâlcea 

întrunit în  şedinţa din data de 6.12.2023  în conformitate cu: 
 

- Legea Învăţământului preuniversitar nr. 198/2023; 
- Ordinul 5154/30.08.2021 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi  funcţionare a consiliilor 
de administraţie din învăţământul preuniversitar; 
- Ordinul 6223/04.09.2023 privind aprobarea Metodologiei de organizare şi  funcţionare a consiliilor 
de administraţie din învăţământul preuniversitar; 
- Ordinul 4183/04.07.2022 privind Regulamentul cadru de organizare şi funcţionare a unităţilor de 
învăţământ preuniversitar. 
- Hotărârea nr. 1336/2022 pentru aprobarea Regulamentului-cadru privind organizarea şi 
dezvoltarea carierei personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu 
modificările și completările ulterioare. 
- Ordinul 4224/6.07.2022 pentru aprobarea Metodologiei-cadru privind asigurarea calităţii 
programelor pentru dezvoltarea profesională continuă a cadrelor didactice din învăţământul 
preuniversitar şi de acumulare a creditelor profesionale transferabile 
 

Hotărăşte: 
1. Se aprobă hotărârile Consiliului de administraţie din perioada 16.10.2023-21.11.2023 având 

în vedere înlocuirea unui membru C.A.; 
2. Se aprobă decontarea navetei pentru luna noiembrie a şapte cadre didactice şi două auxiliar; 
3. Se aprobă bursele elevilor pentru luna noiembrie; 
4. Se aprobă planificarea concediului de odihnă pentru noul angajat, administrator financiar; 
5. Se desemnează responsabil de caz pentru un elev cu CES. 
6. Se aprobă P.A.S. 2019-2024; 
7. Se aprobă temele de proiect pentru examenul de certificare nivel 5 la calificările: maistru 

mecanic, tehnician electronist echipamente de automatizare și tehnician echipamente 
periferice și birotică; 

8. Se aprobă echipa proiectului: “Împreună, prindem curaj!” 
 

Menţionăm faptul că toate hotărârile au fost adoptate cu unanimitate de voturi, iar la registrul 
de procese verbale sunt anexate documentele doveditoare. 

 
 

 
 
 


